Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 18-
I

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 8

No dia 13 de Agosto de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MJ INDÚSTRIAS LTDA  CNPJ: 50.961.707/0001-32

Representante: MARCELO LUIZ SCHREINER

Telefone: (45) 9944-4635

Email: mjindustriasinox@hotmail.com

Endereço: AV DOM GERALDO SIGAUD, 480 - CENTRO, Missal - PR - 85890-000

Item:
35

Quantidade:
3,00

Unidade:
UND

Marca: GELA
BRASIL

Modelo: CILÍNDRICO
VERTICAL

Preço Unitário: R$
27.200,00

Valor Total:
R$81.600,00

Descrição: TANQUE RESFRIADOR COM CAPACIDADE PARA 2500 LITROS, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM AÇO INOXIDÁVEL TANQUE
RESFRIADOR EM AÇO INOXIDAVEL, COM SISTEMA DE EXPANSÃO DIRETA, GRUPO DE FRIO DE ALTA QUALIDADE. TIMER COM MARCADOR
DIGITAL DE TEMPERATURA, FUNDO COM DECLIVE PARA FÁCIL E RÁPIDO ESCOAMENTO DO LEITE. MOTOR REDUTOR COM PÁ AGITADORA
EM AÇO INOX COM ACABAMENTO SANITÁRIO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA E GORDURA DO LEITE ISOLAMENTO COM POLIURETANO
INJETADO DE 5 CM. SISTEMA DE PARA-RAIOS E ATERRAMENTO ESTABILIZADOR DE ENERGIA INCLUSO (SE NECESSÁRIO) GARANTIA DE 1
ANO PARA A PARTE ELÉTRICA E DE 5 ANOS PARA O TANQUE

Item:
37

Quantidade:
3,00

Unidade:
UND

Marca: GELA
BRASIL

Modelo: CILÍNDRICO
VERTICAL

Preço Unitário: R$
9.449,50

Valor Total:
R$28.348,50

Descrição: TANQUE RESFRIADOR COM CAPACIDADE PARA 500 LITROS, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM AÇO INOXIDÁVEL TANQUE
RESFRIADOR EM AÇO INOXIDAVEL, COM SISTEMA DE EXPANSÃO DIRETA, GRUPO DE FRIO DE ALTA QUALIDADE. TIMER COM MARCADOR
DIGITAL DE TEMPERATURA, FUNDO COM DECLIVE PARA FÁCIL E RÁPIDO ESCOAMENTO DO LEITE. MOTOR REDUTOR COM PÁ AGITADORA
EM AÇO INOX COM ACABAMENTO SANITÁRIO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA E GORDURA DO LEITE ISOLAMENTO COM POLIURETANO
INJETADO DE 5 CM. SISTEMA DE PARA-RAIOS E ATERRAMENTO ESTABILIZADOR DE ENERGIA INCLUSO (SE NECESSÁRIO) GARANTIA DE 1
ANO PARA A PARTE ELÉTRICA E DE 5 ANOS PARA O TANQUE

Item:
38

Quantidade:
3,00

Unidade:
UND

Marca: GELA
BRASIL

Modelo: CILÍNDRICO
VERTICAL

Preço Unitário: R$
16.200,00

Valor Total:
R$48.600,00

Descrição: TANQUE RESFRIADOR COM CAPACIDADE PARA 1000 LITROS, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM AÇO INOXIDÁVEL TANQUE
RESFRIADOR EM AÇO INOXIDAVEL, COM SISTEMA DE EXPANSÃO DIRETA, GRUPO DE FRIO DE ALTA QUALIDADE. TIMER COM MARCADOR
DIGITAL DE TEMPERATURA, FUNDO COM DECLIVE PARA FÁCIL E RÁPIDO ESCOAMENTO DO LEITE. MOTOR REDUTOR COM PÁ AGITADORA
EM AÇO INOX COM ACABAMENTO SANITÁRIO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA E GORDURA DO LEITE ISOLAMENTO COM POLIURETANO
INJETADO DE 5 CM. SISTEMA DE PARA-RAIOS E ATERRAMENTO ESTABILIZADOR DE ENERGIA INCLUSO (SE NECESSÁRIO) GARANTIA DE 1
ANO PARA A PARTE ELÉTRICA E DE 5 ANOS PARA O TANQUE.

Total: R$ 158.548,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 13/08/2026 , a contar do dia 13/08/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

13/08/25, 10:20 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 490369 e CRC: 7E0363B5

Pagina 2 de 2

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

MJ INDÚSTRIAS LTDA
50.961.707/0001-32

Assinado de forma digital por:

    MARCELO LUIZ SCHREINER

        066.***.***-**

Dados: 13/08/2025 09:46:59

13/08/25, 10:20 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 490369 e CRC: 7E0363B5

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

490369ID:

8FCC62E8159967460C5070DE5539BF42

7E0363B5

MD5:

CRC:

D755906C3E4C47781E8AF16AB3FD8D7ECA04B36337B5CA6E1BD550742F623C73SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

MJ INDUSTRIA 18-I

Identificação/Número

13/08/2025

Data

1-8/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

13/08/2025 10:45:21Criação: 13/08/2025 10:46:44Finalização:

INTERESSADOS

0601-SEMAPIN COLORADO DO OESTE RO 13/08/2025 10:45:21

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 13/08/2025 10:45:21

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 13/08/2025 12:18:21Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 490369 e o CRC 7E0363B5.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=490369&CRC32=7E0363B5
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=27516
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=490369&CRC32=7E0363B5